
Østhimmerlands Begravelsesforretning ApS

CVR-nr.: 40932062

Skomagerbakken 82
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Tine Snedker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Østhimmerlands Begravelsesforretning ApS
Skomagerbakken 82
9260 Gistrup

CVR-nr.: 40932062
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bedemandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udviser et overskud på tkr. 374. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.411.409	1.102.439
Personaleomkostninger		-576.380	-683.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-299.734	-269.389
Resultat af ordinær primær drift		535.295	149.568
Andre finansielle indtægter		1.047	0
Øvrige finansielle omkostninger		-55.417	-63.260
Ordinært resultat før skat		480.925	86.308
Skat af årets resultat		-106.524	-19.756
Årets resultat		374.401	66.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		374.401	66.552
I alt		374.401	66.552

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		1.005.716	1.257.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.005.716	1.257.144
Indretning af lejede lokaler		157.302	53.881
Materielle anlægsaktiver i alt		157.302	53.881
Anlægsaktiver i alt		1.163.018	1.311.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		489.428	393.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		444.503	0
Andre tilgodehavender		0	64.189
Periodeafgrænsningsposter		30.669	64.663
Tilgodehavender i alt		964.600	522.842
Likvide beholdninger		0	2.489
Omsætningsaktiver i alt		964.600	525.331
AKTIVER I ALT		2.127.618	1.836.356

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		448.135	73.734
Egenkapital i alt		488.135	113.734
Gæld til banker		798.368	607.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt		798.368	607.225
Gæld til banker		209.743	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.945	160.489
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		172.856	671.353
Skyldig selskabsskat		106.524	19.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.047	133.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		841.115	1.115.397
Gældsforpligtelser i alt		1.639.483	1.722.622
PASSIVER I ALT		2.127.618	1.836.356

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret